para o item 01 (um), perfazendo-se o valor de R$ 404.586,00 (qua-
trocentos e quatro mil quinhentos e oitenta e seis reais); BLAU FAR-
MACÊUTICA S.A. - CNPJ 58.430.828/0001-60, classificada para os
itens 02 (dois) e 07 (sete), perfazendo-se o valor total de R$
483.462,56 (quatrocentos e oitenta e três mil quatrocentos e sessenta
e dois reais e cinquenta e seis centavos); ONCO PROD. DISTRIBUI-
DORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA. -
CNPJ 04.307.650/0028-55, classificada para o item 09 (nove), perfa-
zendo-se o valor de R$ 9.483.535,20 (nove milhões quatrocentos e
oitenta e três mil quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos).
Despacho da Homologação (doc. SEI 120959132).

Id: 2702682

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
D I R E TO R IA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

D E S PA C H O S DO DIRETOR
DE 16/12/2025

PROCESSO Nº SEI-080002/005419/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-

[...]

nos itens 02 e 04, perfazendo-se o valor total de R$ 236.245,20 (du-
zentos e trinta e seis mil duzentos e quarenta e cinco reais e vinte
centavos); DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS PAMED LTDA
(02.424.344/0001-53), classificada no item 03, perfazendo-se o valor
de R$ 365.812,59 (trezentos e sessenta e cinco mil oitocentos e doze
reais e cinquenta e nove centavos); INDALABOR INDAIA LABORA-
TORIO FARMACEUTICOLTDA(MATRIZ) (04.654.861/0001-44), classifi-
ca no item 05, perfazendo-se o valor de R$ 33.320,00 (trinta e três
mil e trezentos e vinte reais); HOSPINOVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (12.499.494/0002-60), classifica
no item 07, perfazendo-se o valor de R$ 2.973.300,00 (dois milhões
novecentos e setenta e três mil e trezentos reais); DBV COMÉRCIO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA (17.771.867/0001-
43), classificada no item 08, perfazendo-se o valor de R$ 101.961,00
(cento e um mil e novecentos e sessenta e um reais); PROVIDE
HOSPITALAR LTDA (43.573.889/0001-09), classificada no item 09,
perfazendo-se o valor de R$ 88.824,00 (oitenta e oito mil e oitocentos
e vinte quatro reais). Despacho da Homologação (doc. SEI
1 2 11 8 4 9 4 3 ) .

Id: 2702534

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
D I R E TO R IA A D M I N I S T R AT I V A FINANCEIRA

D E S PA C H O S DO DIRETOR
DE 16/12/2025

PROCESSO Nº SEI-080002/012682/2025 - ADJUDICO e HOMOLO-